
 

 
Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»  
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru   
 
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»  
Телефон: +7 (495) 730-07-66  

     
 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 от 12 января 2024 года № 10/пр 
 

 
 О признании утратившим силу приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 сентября 2021 г. № 679/пр  

В соответствии с подпунктом "а" пункта 2 изменений, которые вносятся в акты 

Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 декабря 2023 г. № 2058, 

 

приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 21 сентября 2021 г. № 679/пр "Об утверждении формы 

графика выполнения мероприятий по проектированию и (или) строительству (реконструкции, в 

том числе с элементами реставрации, техническому перевооружению) объектов капитального 

строительства" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 октября 

2021 г., регистрационный № 65562). 

 

Министр 

И.Э.Файзуллин  

Зарегистрировано 

в Министерстве юстиции 

Российской Федерации 

15 февраля 2024 года, 

регистрационный № 77273  

Электронный текст документа 

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 

Официальный интернет-портал  

правовой информации 

www.pravo.gov.ru, 15.02.2024, 

№ 0001202402150019 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 21 сентября 2021 г. № 679/пр (Источник: ИСС 

"ТЕХЭКСПЕРТ") 

      

  

 

 

 

 

 

  

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1304188552&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0KA
kodeks://link/d?nd=1304188552&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0KA
kodeks://link/d?nd=1304188552&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1304188552&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=726552983&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=1304954012
kodeks://link/d?nd=1304954012
kodeks://link/d?nd=1304954012

